- MAYO                               : $ 150.000 c/u 

- JUNIO A AGOSTO:              $ 320.000.-     

- SEPT. A DICIEMBRE:         $ 336.688.-                      

Los  pagos  precedentemente  descritos,   generaron  ingresos  por  un  

total anual de Tres millones ciento cincuenta y un mil setecientos cincuenta y dos 

pesos ($ 3.151.752) 

Descripción Porcentaje Total 

Concesionaria Pago mensualidad 
diferenciada  

$3.151.752 

Comisión por concepto de Eventos 8% $329.699 

Comisión por concepto de Eventos y colaciones 
EXTERNAS (NO HUBO DEBIDO A PANDEMIA) 

0% 0 

Total  $3.481.451